OBEC Moravské Kninice
Kutimska 99, 664 34 Moravské Kninice, IC 00488216

ZAVERECNY UCET OBCE Moravské Kninice za rok 2018

Pfilohy: 1. Sestava plnéni rozpoctu Fin 2-12 M za obdobi 12/2018
2. Rozvaha za obdobi 12/2018
3. Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obce za rok 2018
4. Inventarizacni zprava rok 2018, tabulka rekapitulace inventarizace

Ptilohy jsou k nahlédnuti na Obecnim urfadé Moravské Kninice v Uredni dobé:
pondéli, streda 8:00-17:00
utery, Ctvrtek, patek  8:00 — 14:00

Vyvéseno na Uredni desce: 11.06.2019 Snato:

Na elektronické desce vyvéseno: 11.06.2019 Snato:

Schvdleno na verejném zasedani ZO: 10.06.2019



OBEC Moravské Kninice
Kutimska 99, 664 34 Moravské Kninice, IC 00488216

Hospodaieni obce zar. 2018

Zustatky na uctech k 31.12.2018:

KB 6.542.142,10 K¢

CNB 10.351.362,71 K¢

P¥ijmy:

Danové pfijmy 14.405.999,15 K¢
Nedariové pfijmy 2.668.660,10 K¢
Kapitalové ptijmy 0

Prijaté dotace 6.629.345,20 K¢
CELKEM 23.704.004,45 K¢

Danové prijmy

V rozpoctu jsme dariové prijmy oproti skuteénym prijmim z r. 2017 nenavysovali.

Darové prijmy byly oproti schvalenému rozpoctu naplnény vice jak na 100 %, nejvétsi narUst byl zaznamenan
u sdilené DPH.

Pfijaté dotace

poskytnuto
Neinvesti¢ni dotace k 31.12.2018
globalni dotace Jm kraj 185.800 K¢
Neinv.dotace pfistavba MS 227.785,50
ZS a MS pratokova dotace 246.139,20
neinv.dotace Extrav.stfelnice 204.535,49
volby do ZO 30.000 K¢ poufZito 20 249,-/ ,- vratka 9.751,- dne 9.1.2019
Volby prezidenta 26.237 K¢ pouzito 18.266,- vratka 7.971,- dne 9.1.2019

Investi¢ni dotace /IROP/

- Pristavba MsS 5.708.848,01
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Vydaje:

Bézné vydaje 10.305.065,20 K¢
Kapitalové vydaje celkem 7.645.198,53 K¢
CEKEM 17.950.263,73 K¢

Poskytnuté transfery obcim a dobrovolnym svazkiim obci v roce 2018:

Mésto Kufim - prestupkova komise 14.000 K¢
Svazek VaK Tisnov - €l. prispévek 8.400 K¢
Mikroregion Kufimka — €l. prispévek 9.620 K¢
SVOL ¢l. poplatek 2.370 K¢
Mésto Kufim — pozarni ochrana 20.000 K¢
PFispévek PO ZS Moravské Kninice 1.133.500 K¢&
IDS dopr. obsluznost 46.350 K¢

Neinvesticni dotace poskytnuté a vyporadané v r. 2018 v ramci vyhlaseného programu Podpora kulturni,
sportovni ¢innosti v obci Moravské Kninice pro rok 2018:

SK Moravské Kninice 13.800 K¢
Skauti 39.000 K¢
Pévecky sbor Vrablaci - fyzické osobé 5. 000 K¢
mistni rybari 6 .000 K¢
akce Kninman — fyzické osobé 3.500 K¢
akce Jarmareni — fyzické osobé 3.000 K¢

Individualni poskytnuté neinv.dotace:

TJ Sokol na vytapéni 95.160 K¢ / k vyporadani az v roce 2019 /

Individualni investi¢ni dotace nebyly v r.2018 poskytnuty.

Prehled plnéni rozpoctu v K¢
/blize viz.ptiloha ¢.1/
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Rozpocet schvaleny Rozpocet upraveny Skutecnost
Ké Ké Ké

Celkem ptijmy
po konsolidaci

14. 829 300,00 23 216 700,00 23704 004,45

Celkem vydaje
po konsolidaci

19901 100,00 18 813 200,00 17 950 263,73

Financovani 5071 800,00 -4 403 500,00 -5753740,72

Proces sestaveni, projednani, schvaleni rozpoctu a rozpoctovych zmén je v souladu s platnymi pravnimi
predpisy. Rozpocet na rok 2018 byl schvalen na verfejném zasedani ZO dne 26.3.2018.

. Vroce 2018 bylo pfijato celkem 9 rozpoctovych opatieni. O rozpoctovych opatrenich je vedena evidence
v souladu s § 16, zak. ¢.250/2000 Sb. o rozpoctovych pravidlech Gzemniho rozpoctu.

Vysledek hospodareni
Obec nema hospodarskou ¢innost.

Naklady celkem 11.354.590,06 K¢

Vynosy celkem 17.607.604,98 Kc

Vysledek hospodareni 6.253.014,92 K¢

Inventarizace majetku, majetek
Periodicka inventarizace majetku byla provedena na zékladé planu inventur ze dne 9.11.2018.
Inventarizace byla provedena k 31.12.2018 podlozena inventurnimi soupisy majetku.
Inventarizacni rozdily nebyly zjiStény.
Podrobny prehled o stavu inventarizovanych Uctd a majetku k 31.12.2018 viz. tabulka rekapitulace
inventarizace - pfiloha ¢. 4.

Vyrazeny majetek vr. 2018

ucet Nazev Hodnota v K¢

021 |Z ddvodu kabelizace vyfazeni ¢asti | Vefejného osvétleni -104.150,80
Mistniho rozhlasu - 9681,00
TKR - 406.662,40

Drobny dlouhodoby hmotny

028 | majetek Kontejnery -48 793,00

Zarazeny majetek v r.2018

ucet Nazev Hodnota v K¢

019 Studie Mezihofi 88 330,00

021 Stavby Pristavba Ms 8 220 546,50
PFistupovy chodnik k M$ 266 820,00
Détské hristé u skolky 151 864,00
Détské hfisté zahrada skolky 115 560,00
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MS chodnik na zahradu 14 256,00

028 Drobny dlouhodoby hmotny majetek | Malovana mapa 12 947,00

Skartovaci stroj 5 642,00

Kavovar 3990,00

Nadoby na posyp 13 046,00

Vybaveni Ms/ptedano Ms/ 675 325,60

031 Pozemky Parc.700/4 18 290,00

041 | Nedokonceny nehmotny majetek Uzemni plan 48 350,00
042 | Nedokonceny hmotny majetek TKR kabelizace 1782 976,81
Ver.osvétleni ul.Zahrady 158 410,78

Kabelizace MR 249 291,88

Vodni dila v krajiné - rybnik 15 000,00

Verejné osvétleni ¢ihadla 89 011,23

Elektrif.Mezihofi, Horni br. VO 3318002,74

Pozemky hfisté - sména 3 900,00

Prezkoumani hospodareni obce za rok 2018

prezkoumani hospodareni obce za r.2018 probéhlo na zdkladé Zadosti obce v souladu se zakonem ¢.
420/2004 Sb., o prezkoumavani hospodafeni izemnich samospravnich celkl a dobrovolnych svazk( obci.
Konecné prezkoumani provedli pracovnici odboru kontroly Krajského ufadu JMK dne 2.4.2019 s timto
zavérem: Pfi pfezkoumadni hospodareni obce Moravské Kninice za rok 2018 nebyly zjistény chyby a
nedostatky./viz.pfiloha ¢.3/

Prispévkova organizace

Obec Moravské Kninice je zfizovatelem pfispévkové organizace Zakladni Skola a Materska Skola Moravské
Kninice, okres Brno-venkov, pfispévkova organizace, Moravské Kninice , Kufimska 99, ICO 70875481.
Neinvesti¢ni dotace od obce Moravské Kninice v r. 2018 byla poskytnuta ve vysi 1.133.500 K¢.

Zustatky na Gétech k 31.12.2018

Z BU u KB Brno-venkov &.Uctu 27-491830227/0100 1.264.357,01 K¢

27-8723180267/0100 17.411,37 K¢

86-901350227/0100 128.182,42 K¢

Zustatek v pokladné k 31.12.2018

Pokladna 33.765,00 K¢
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PFijmy z hlavni innosti :
PFijmy za stravovani

PFijmy za Skolné

Prijmy od rodi¢ plavani, sesity
Poskozené ucebnice

Vynosy z prondjmu

Jiné vynosy z krouzku

Cerpani rezervniho fondu
Transferovy podil na potizeni majetku
Provozni dotace od obce
Celkem hlavni ¢innost

Dotace SR

Dotace EU Sablony OP VVV

Zakladni Skola a Matefska skola Moravské Kninice nepfijala v roce 2018 zadné uvéry, pujcky

a financ¢ni vypomoci od penéznich ustavd.

Naklady z hlavni ¢innosti:
Material

Potraviny

Spotieba energie

Opravy a udrzovani

Cestovné

Naklady na reprezentaci

Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socidlni pojisténi

Jiné socidlni pojisténi

Zakonné socidlni naklady
Prodany material

Ostatni naklady z ¢innosti

Odpisy dlouhodob.hmot.majetku
Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Celkem hlavni ¢innost

Naklady - cerpani dotace ze statniho rozpoctu
Materidl

Ostatni sluzby

Mzdové naklady + DNP

Zakonné socialni pojisténi

Jiné socidlni pojisténi

Zakonné socidlni naklady

Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Celkem statni rozpocet

Naklady z transferti EU

Materidl

Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socidlni pojistné

Naklady z drobného dlouhodobého majetku

K¢
515.247,00
129.300,00

32.465,00
657,00
6.000,00
8.340,00
92.040,16
346,68
1.133.500 ,00
1.917.895,84
6.872.649,00
302.459,70

Ke
245.078,84
515.215,26
240.624,07

9.343,05
12.190,00
3.456,00
306.478,65
293.627,00
78.696,51
10.602,72
7.450,74
15.885,00
9.702,00
29.901,70
139.644,30

1.917.895,84

Ke
48.559,16
36.196,00

4.981.794,00
1.669.898,99

10.942,22
98.715,88
26.542,75

6.872.649,00

Ke
10.338,00
54.882,20

178.470,00
47.924,50
10.845,00
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Celkem - naklady z EU

PFijmy celkem:
Vydaje celkem:
Hospodarsky vysledek za rok 2018

Fondy k 31.12.2018

401 — Jméni ucetni jednotky

403- Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
411 - Fond odmén

412 - Fond kulturnich a socialnich potieb

413 — Rezervni fond tvoreny ze zlepseného HV

414 - Rezervni fond z ostatnich titull

414 - Rezervni fond - nespotiebované transfery z EU
416 — Fond reprodukce majetku

Provedené kontroly:

U prispévkové organizace provadi kontrolu:
- obec Moravské Kninice
- AUDIT UCETNICTVI

Zpracovala: Yveta Cibulkova

Jiti Hanak V.I.
starosta obce

302.459,70

9.093.004,54
9.093.004,54
0

Ke
483.329,36
20.367,36
52.800,00
137.441,26
400.124,23
11.026,49
167.263,05
77.324,10



